UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS /CAMPUS

MARCO ZERO

EDITAL N. 02/2019–DFCH/UNIFAP, DE 21 DE JUNHO DE 2019

RESULTADO PROVISÓRIO

O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas (DFCH) torna público o resultado

provisório da seleção do Programa Bolsa Monitoria, Edital Nº 02/2019–DFCH/UNIFAP,

conforme quadro a seguir:

DIREITO

Estágio e Prática Jurídica I

Nº de inscrição Candidato(a) Nota Situação

01 Débora Andreia Gomes Souto 8,3 Classificado(a)

03 Jhone Jefferson Duarte de Araújo 8,0 Classificado(a)

05 Danielle Gonçalves da Silva 9,0 Classificado(a)

08 Marcos Paulo do Carmo Silva 9,1 Aprovado(a)

Observação 1: O curso de Sociologia não enviou ao Departamento o Resultado

Provisório, portanto, assim que enviar, publicaremos na página do DFCH.

Macapá-AP, 12 de agosto de 2019.

Alexandre Gomes Galindo

Diretor do DFCH/UNIFAP

Port. N. 1901/2017